
PACHET PAVAJ

I.D.: 43335159

Data publicarii	27.06.19	Coduri CPV	44113100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.848,84 RON - 7.848,84 RON

Descriere: 1.PAVAJ SYMM 02(200*165*60) ROSU 23 M2*36=828; 2. PAVAJ SYMM 02(200*165*60) GRI 141,96 M2*32,25= 4578,50; 3. PAVAJ SYMM 24(200*100*40) GRI 17 M2*27,74=471,71; 4. PAVAJ SYMM 24(200*100*40) ROSU 15 M2*31,50=472,56; 5. PALET RETURNABIL SYMETRICA 16 BUC*39=624; 6. TRANSPORT MACARA ZONA C 2*336,12=672,25; 7. DESCARCARE PALET CU LIFT/MACARA 16*12,61=201,82
